
   RADA POWIATU      
TARNOBRZESKIEGO             

 

     UCHWAŁA NR XXVI/192/2017 
   Rady Powiatu Tarnobrzeskiego       
       z dnia 6 października  2017 r 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Tekst jednolity z 2016 poz. 814), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2016 poz. 1870 z późn. zmianami) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego  uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           632.953 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę        1.475.407 zł  

z tego: 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80130 § 6207 o kwotę           726.689 zł 

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia  

Praktycznego Zespołu Szkół w Gorzycach” 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6207 o kwotę         748.718 zł  

na zadanie pn.: „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           842.454 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           104.023 zł  

z tego: 

§ 6300 o kwotę           100.000 zł  



pomoc finansowa z gminy Nowa Dęba na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 R  

Stale do drogi krajowej nr 9 w zakresie budowy chodnika na odcinku od skrzyżowania z drogą 

gminną położoną na dz. nr ewid. 241/1 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1116 R  Alfredówka 

– Ciosy – Wydrza w m. Alfredówka - Etap I” 

 

§ 0690 o kwotę               4.023 zł  

(za zajęcie pasa drogowego) 

 

− dz. 801 ogółem o kwotę           728.431 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 0830 o kwotę               6.242 zł  

(dowóz uczniów) 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę           662.189 zł  

§ 0750 (wynajem pomieszczeń) o kwotę             60.000 zł  

§ 6257 o kwotę           602.189 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia  

 Praktycznego Zespołu Szkół w Gorzycach” 

- rozdz. 80195 § 0830 o kwotę             60.000 zł  

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90019 § 0690 o kwotę       10.000 zł  

(z grzywien i opłat za korzystanie ze środowiska) 

 

§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           132.953 zł

   

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę        1.575.970 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             96.792 zł  

z tego: 

§ 4040      792 zł  

§ 4280      500 zł  

§ 4410      500 zł  

§ 6050              95.000 zł  

z tego na zadania pn.:  

- „Modernizacja dróg powiatowych”              30.000 zł  



- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości   

Dąbrowica – etap I”                19.000 zł   

 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice w zakresie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej od drogi wojewódzkiej 985 do zjazdu na plac targowy  

w Baranowie Sandomierskim – etap I”              15.000 zł  

 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale – Chmielów – Dąbrowica  

w miejscowości Dąbrowica w km 14 + 330 – 14 + 560 – etap II”           31.000 zł  

 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              6.000 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 6050 o kwotę            50.000 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego” 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            352.782 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 4700 o kwotę                  3.000 zł  

- rozdz. 80120 § 4440 o kwotę                            11.057 zł  

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę              223.063 zł  

§ 4040     4.988 zł  

§ 4140     3.600 zł  

§ 4360     1.078 zł  

§ 4530     2.200 zł  

§ 6057             130.772 zł  

§ 6059               80.425 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia Praktycznego  

         Zespołu Szkół w Gorzycach” 

- rozdz. 80150 § 4040 o kwotę                     662 zł  

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę              115.000 zł  

§ 4010              75.000 zł  

§ 6050              40.000 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja placówek oświatowych” 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 ogółem o kwotę             10.000 zł  

 



§ 4010     5.000 zł  

§ 4210     5.000 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę                   1.020.396 zł  

z tego: 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                          1.017.951 zł  

 § 4010            109.361 zł  

 § 4110              28.872 zł  

 § 4280    1.000 zł  

 § 6057            748.718 zł  

 § 6059            130.000 zł  

 na zadanie pn.: „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego  

 Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 - rozdz. 85404 § 4040 o kwotę                  2.445 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę              40.000 zł  

§ 4010    10.000 zł  

§ 4210    25.000 zł  

§ 4220      5.000 zł  

    

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.443.017 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          520.815 zł  

§ 4260    1.286 zł  

§ 4430    3.300 zł  

§ 4440    1.229 zł  

§ 6050            515.000 zł  

na zadania:  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 R  Stale do drogi krajowej nr 9 w zakresie  

budowy chodnika na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną położoną na dz. nr ewid.  

241/1 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1116 R  Alfredówka – Ciosy – Wydrza  

w m. Alfredówka - Etap I”          150.000 zł  

 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń – etap III”          100.000 zł  

 



- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości Dąbrowica  

– etap III”                137.000 zł  

 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119  R relacji Durdy – Marki – Józefów (ul. Leśna)  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Marki – etap III”           16.000 zł  

 

 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice   

i 1122 R relacji Dymitrów Duży – Dymitrów Mały w m. Dymitrów Mały w zakresie  

przebudowy odwodnienia i budowy chodnika – dokumentacja techniczna”          12.000 zł  

 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo – rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie  

i Grębów – etap IV”                        50.000 zł  

 

- „Przebudowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej Nr 1115 R relacji  

Grębów -Wydrza – Krawce w miejscowości Wydrza – dokumentacja techniczna”            6.000 zł  

 

- „Przebudowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej Nr 1115 R relacji  

Grębów -Wydrza – Krawce w miejscowości Wydrza”            44.000 zł  

 

− dz. 700 rozdz. 70005 § 4210 o kwotę                 6.000 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę            49.000 zł  

§ 4010              44.000 zł  

§ 4170    5.000 zł  

 

− dz. 757 – Obsługa długu publicznego rozdz. 75702 § 8010 o kwotę              1.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            574.757 zł  

z tego: 

 - rozdz. 80102 § 4010                   15.000 zł 

 - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                49.242 zł  

 § 4010              40.000 zł  

 § 4110    3.000 zł  

 § 4210    6.242 zł  



 - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                44.044 zł  

 § 4010              41.057 zł  

 § 4110    2.720 zł  

 § 4120       267 zł  

 - rozdz. 80130 ogółem o kwotę              283.084 zł  

 § 3020    4.988 zł  

 § 4010            214.205 zł  

 § 4170    3.891 zł  

 § 4260              60.000 zł  

 - rozdz. 80134 ogółem o kwotę                65.000 zł  

 § 4010              60.000 zł  

 § 4110                5.000 zł  

 - rozdz. 80150 ogółem o kwotę                     662 zł  

 § 4210       662 zł  

 - rozdz. 80195 ogółem o kwotę              117.725 zł  

 § 3020    12.725 zł  

 § 4300    60.000 zł  

 § 4260    45.000 zł  

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           130.000 zł  

na dofinansowanie zakupu aparatu rentgenowskiego dla SPZ ZOZ Nowa Dęba  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 6060 o kwotę           100.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup samochodu do przewozu dzieci 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            51.445 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                  4.000 zł  

 § 4220      3.500 zł  

 § 4410         500 zł  

 - rozdz. 85404 ogółem o kwotę                34.945 zł  

 § 3020      3.500 zł  

 § 4010    26.000 zł  

 § 4110      5.200 zł  

 § 4120         245 zł  

 

 



 - rozdz. 85406 ogółem o kwotę               12.500 zł  

 § 4010    10.000 zł  

 § 4210      2.500 zł  

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90019 § 6230 o kwotę       10.000 zł  

z przeznaczeniem na modernizację urządzeń melioracji wodnych  

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

Dz. Rozdz. § treść Dochody 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  100.000 

60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

z gminy Nowa Dęba na zadanie pn.:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 R  Stale do drogi 

krajowej nr 9 w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną położoną na dz. nr ewid. 

241/1 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1116 R  

Alfredówka – Ciosy – Wydrza w m. Alfredówka - Etap I” 

100.000 

 

 

 

 

100.000 

   Ogółem: 100.000 

 

 

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 140.000 zł do kwoty              1.237.669 zł  

2. Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 



Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 

851   Ochrona zdrowia   130.000 

85111  Szpitale ogólne  130.000 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

- dofinansowanie zakupu aparatu rentgenowskiego 

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba 

Dotacje 

celowe  

130.000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10.000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 10.000 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 

na modernizację urządzeń melioracji wodnych  

Dotacje 

celowe 

10.000 

OGÓŁEM:  140.000 

 

 

 

§ 5 

 

1. W wyniku wprowadzonych zmian ustala deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu w kwocie     741.600 zł  

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę           500.000 zł  

do kwoty 741.600 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bankowym wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na pokrycie 

planowego deficytu               500.000 zł  

 

 

 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


